
sMLoUVA
o dodávce obědů

a poslqrtování  stravovací ch a restaurač ní ch služ eb
ze dne I .9.2O1O

W-INTEGRA zaí izeni š kolní ho stravování  s.r.o.
400 11 Ústí  nad Labem, Na Návsi 299516
IČ o 286 85 261,
IZo I8L o09 196
vedená u Krajské ho soudu v Ústí  nad Labem, oddí l C, vlož ka26823
zastoupená Janem Rů áč kou j  ednatelem
(dale jen dodavatel)
a
střední  š kola stavební  a střední  odborná š kola stavební  a technická
Ústí  nad Labem, pří spěvková organizace
4OO 07 Ústí  nad Labem, Č elakovské ho 5
IČ o 18385061
zastoupená PhDr. Mgr.Ví tězslavem Š tefl em Ph. D. ředitelem š koly
(dale jen odběratel)

DoHoDA
Ó změně smluvní  ceny

I .
Předmět dohody

Dle odst.2. č lánku I I . dokumentu ,,Smlouva o dodávce obědů  a poslqrtování
stravovací ch a restaurač ní ch služ eb" ze dne I .9.2O10 (dale jen Smlouva) je
dodavatel oprárrrrěn navrhovat zr,r.ěn:u smluvní  ceny za jeden oběd.
Dodavatel dodává odběrateli obědy v cenových kategorií ch uvedených
v odst.l.č l.il té to Dohody o zlrl'é ně smluvní ch cen (dále jen Dohoda).
Předmětem Dohody je zrněna ceny pro kategorie ,,ž ácí ",,,zaměstnanci š koly",
,,cí zí  strávní ci v rámci aktivit š koly" a,,ostatní  strávní ci...

il.
Cenové  ujednání

Cenové  kategorie:
a) Žáci *  cena je smluvní  a je ujednána v rámci finanč ní ch limitů  a je

dotována prostřednictví m KÚ Ústecké ho kraje MŠ MT,
b)) zaměstnanci Š koly - cena je smluvní , nevztal,tují  se na ní  í inanč ní  limity
MŠ MT a není  dotována,
c) cizí  strávní ci v rámci aktivit š koty - cena je smluvni, neváahují  se na
ní  í inanč ní  limity MŠ MT a není  dotována,
d)_ostatní  strávní ci - cena je smlurmi, nevztahují  se na ní  finanč ní  limity
MŠ MT a není  dotována.
S platností  od L.5.2O22 navrhujeme upravit cenu za kaž ďé  dodané  jí dlo.
Stávají cí  ceny j iž  neodpoví dají  vynalož eným nákladů m na jejich výrobu a
proto navrhujeme :uzaví í t tuto Dohodu a to v souladu odst.2 č l.il. Smlouvy.
Navrhovaná cena se pohybuje v rámci í inanč ní ho limitu na nákup potravin
pro š kolní  stravování  Vyhláš ky č .IO7l2OO5 Sb. platné ho oď L.9.2O2I .

1)

2\

3)

1)

2)

1.strana ze 2 sttan



3) Návrh ceny zakazďé jedno (1) dodané  j í dlo:
a) ž áci ......
b) zaměstnanci š koly
c) cizí  strávní ci v rámci aktivit š koly...
d) ostatní  strávní ci:

hlavní  j í dlo č .l-č .5 pouze balené ...
menu č .1.-č .5 pouze balené ...
výběrové  hlavní  j í dlo č .6.-č ,7 pouze ba_lené ...
výběrové  menu č .6.-č .7 pouze balené ...... ......

39,00 Kč
66,00 Kč  vč  DPH
76,0O Kč  vč .DPH

79,0O Kč  vč .DPH
85,00 Kč  vč .DPH
89,0O Kč  vč .DPH
95,00 Kč  vč .DPH.

uI .
Ostatní  ujednání

Smluvní  strany se dohodly, ž e s touto Dohodou v její m plné m zné ni souhlasí .
Tato Dohoda je platná jako nedí lná pří loha Smlouvy a lze j i měnit pouze
pí semnou formou po dohodě obou její ch smluvní ch stran.
Tuto Dohodu si přeč etli zástupci dodavatele a odběratele a s její m obsa} rem
souhlasí  a kaž ďý z ní ch po samostatné m rozhodnutí  a jako projev vlastní
vů le tuto Dohodu vlastnoruč ně podepsal.

V Ústí  nad Labem dne.

Odběratel:

1)

2)

3)

2.strana ze 2 stran


